Забайкальский край

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Могойтуйская средняя общеобразовательная школа №1

имени В.Р.Гласко

ул.Ленина, д.2,  п. Могойтуй 687420 тел. (302-55) 2-40-28, факс 2-40-38

ПРИКАЗ

07.02.2022 г.                                                                                         № 38а

Об утверждении дорожной карты по переходу на новые ФГОС

начального и основного общего образования

В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта

начального общего образования», № 287 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта основного общего образования», в

целях обеспечения внедрения федеральных государственных образовательных

стандартов начального и основного общего образования в МАОУ

«Могойтуйская средняя общеобразовательная школа №1 имени В.Р.Гласко»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту перехода на новые ФГОС начального и основного

общего образования (приложение № 1).

2. Заместителю директора по УВР Шимитовой Т. И., заместителю директора по

НМР Тудуповой А. Л. и заместителю директора по ВР Баторовой Б.

Ц. ознакомить с дорожной картой перехода на новые ФГОС начального и

основного общего образования участников образовательных отношений.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                            Л. Д. Димчикова

С приказом ознакомлены:

		2022-04-29T15:43:30+0900
	пгт.Могойтуй
	Димчикова Людмила Дымбрыловна
	я подтверждаю этот документ